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Työllisyyspalvelukoordinaattorien toistaiseksi voimassa olevat sekä määräaikaiset virat
   
  
Selostus ja perustelu Kuopion kaupungin työllisyyspalvelussa oli haettavana 

työllisyyspalvelukoordinaattorin 4 toistaiseksi voimassa oleva virkaa ja 3 
määräaikaista virkaa. Haettavissa viroissa päätehtävänä on mahdollistaa 
työnhakijoiden ja työpaikkojen kohtaaminen tarjoamalla asiakkaille 
yksilöllisesti räätälöityjä palvelupolkuja sekä turvata osaavan työvoiman 
saatavuutta yhteistyössä verkostotoimijoiden kanssa. Työtehtävät 
koostuvat pääasiassa asiakastyöstä, jossa keskiössä on asiakkaan tilanteen 
selvittäminen, työllistymissuunnitelman tai muun asiakassuunnitelman 
laatiminen ja päivittäminen, työn ja palvelujen tarjoaminen 
valmennuksellisella työotteella sekä lakien ja ohjeiden soveltaminen 
asiakaspalvelutyössä. Virka sisältää julkisen vallan käyttöä asiakkaan 
palveluprosessiin liittyen.   Hakuilmoituksen mukaan 
työllisyyspalvelukoordinaattorilta edellytetään osaamista ja työkokemusta 
suunnitelmallisesta ja kokonaisvaltaisesta asiakastyöstä.  Työssäsi 
tarvitaan sujuvaa suullista ja kirjallista ilmaisua, hyviä tietoteknisiä 
valmiuksia, valmiutta monialaiseen tiimityöskentelyyn sekä 
verkostoyhteistyötaitoja. Työ vaatii myös paineensieto- ja 
päätöksentekokykyä. Työnvälitys on keskeinen osa työtä, joten 
työmarkkinoiden ja työllisyyden toimialan tuntemus antaa hyvän pohjan 
viran hoitamiseksi. Kuntakokeilussa asiakkaita ovat myös vieraskieliset 
työnhakijat, joten kielitaidosta on hyötyä viran hoitamisessa. Toistaiseksi 
voimassa olevan viran kelpoisuusehtona on soveltuva korkeakoulututkinto 
tai vastaava aiempi opistotasoinen tutkinto.  

 
Virkoja haki yhteensä 100 henkilöä, joista 12 ei täyttänyt kelpoisuusehtoa. 
Rekrytointiprosessissa valintaryhmänä ja tiimien edustajina toimivat 
työllisyyspalvelupäällikkö Laura Kukkonen, va. työllisyyspalvelupäällikkö 
Mirka Mykkänen, vastaava työllisyyspalvelukoordinaattori Minna Friman, 
vastaava työllisyyspalvelukoordinaattori Jarkko Vanhanen sekä 
kehittämiskoordinaattori Hanna Kepponen. Hakemusten ja ansiovertailujen 
pohjalta haastatteluun kutsutiin 21 hakijaa, joista 19 haastateltiin. Kaksi 
haastatteluun kutsutuista perui hakemuksen ennen haastattelua ja yksi 
haastattelun jälkeen. Hakuasiakirjojen käsittelyssä ja haastatteluissa 
huomioitiin vahvaa, itsenäistä asiakastyön osaamista, viranhaltijan roolin 
tuntemista sekä hakijan henkilökohtaisten ominaisuuksien sopivuutta 
tehtävään. Valintaryhmä havainnoi valintaprosessissa, miten hakijat toivat 
esille verkostotyön osaamista.  Valinnassa huomioitiin myös haastatteluissa 
esiin nousseet yksilölliset ominaisuudet, vahvuudet ja kyvykkyydet 
suhteessa tiimin tarpeisiin. Vakituisiin virkoihin esitetään valittavaksi 
medianomi AMK Mari Asikainen, yhteisöpedagogi AMK Teemu Lind, 
sosionomi AMK Lotta-Sofia Similä ja Bachelor of business administration / 
yhteisöpedagogi AMK Heli Väisänen. Määräaikaisiin virkoihin esitetään 
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valittaviksi fysioterapeutti AMK Hanne Hämäläinen, yhteisöpedagogi AMK 
Juuso Lökfors ja sosionomi AMK Viivi Mertanen. Varasijalle esitetään 
muotoilija AMK Kerttu-Liisa Helppiä ja insinööri YAMK Hannu Huttusta. 
Virkoihin valittujen valintaa puolsivat hakemuksessa ja haastattelussa esille 
noussut vahva asiakaspalvelutyön osaaminen, tuntemus viranhaltijan 
työstä sekä jokaisen henkilökohtaiset ominaisuudet avoinna oleviin 
virkoihin. Virkoihin valitut onnistuivat myös haastattelussa erinomaisesti. 

 
 
 
 
Päätös Valintaryhmän esityksen perusteella päätän valita toistaiseksi voimassa 

oleviin työllisyyspalvelukoordinaattorin virkoihin medianomi AMK Mari 
Asikaisen, yhteisöpedagogi AMK Teemu Lindin, sosionomi AMK Lotta-Sofia 
Similän ja bachelor of business administration / yhteisöpedagogi AMK Heli 
Väisäsen. Määräaikaisiin virkoihin esitetään valittaviksi fysioterapeutti AMK 
Hanne Hämäläinen, yhteisöpedagogi AMK Juuso Lökfors ja sosionomi AMK 
Viivi Mertanen. Varasijalle esitetään muotoilija AMK Kerttu-Liisa Helppiä ja 
insinööri YAMK Hannu Huttusta.   

 
 
Toimivallan peruste           Elinvoima- konsernipalvelujen toimintasääntö §8 
 
 
 

Pirjo Oksanen 
työllisyysjohtaja 
 
Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Kuopion kaupungin asian- 
hallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa 
kirjaamosta. 
 
Valmistelija 
Hanna Kepponen, puh. +358 44 718 3062 
hanna.kepponen(at)kuopio.fi 
 

 
 
Liitteet 

 
 

 
Tiedoksianto Päätös on lähetetty      sähköpostitse     tiedoksi 26.6.2024 
 
Tiedoksi  

Jukka Pitkänen  
Laura Kukkonen  
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Mirka Mykkänen  
Minna Friman  
Jarkko Vanhanen  
Virpi Lempinen  
KuopioRekry / Rekrytointipäätökset  
Monetra Pohjois-Savo Oy / palkat Kuopio  
 

 
Nähtävänäolo Päätös on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla 

www.kuopio.fi/paatoksenteko 26.06.2024.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Liite A kuntalain mukainen oikaisuvaatimusohje 
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 Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen 

oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla 
tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus Oikaisuvaatimuksen saa tehdä  

− se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen) sekä  

− kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimusaika 
 
 Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 

tiedoksisaannista.  
 

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle 
viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan 
päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on yleisesti nähtävänä Kuopion 
kaupungin verkkosivuilla www.kuopio.fi/paatoksenteko.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Kuopion kaupunki 
Kaupunginhallitus 
Kirjaamo 
Tulliportinkatu 31 
PL 228 
70101 KUOPIO 
kirjaamo(at)kuopio.fi 

 Puhelin 017 18 2111 
 
 

http://www.kuopio.fi/paatoksenteko
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Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
  
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 

− päätös, johon haetaan oikaisua 

− miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja 

− millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
 Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 

postiosoite ja puhelinnumero. 
 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.  

 
 
 

 
 
 


